值得信赖的工控与能效解决方案提供商
Y2/2-01(V2.0)
工业自动化：
产品在改进的同时，  资料可能有所改动，  恕不另行通知。  版权所有，  仿冒必究。
HMI
电梯智能控制系统
UPS
新能源汽车动力总成系统

产品系列缩写
GD270-160-4-L1
命名规则
GD270：Goodrive270风机水泵专用变频器
①
①
②
②
③
③
④
产品选型
④
额定功率 160：160kW
4：AC 3PH 380V ~ 480V
额定电压：380V
默认：无
L1：内置直流电抗器，适用于11-500KW机型
L3：内置直流电抗器和输出交流电抗器，适用于220kW及以上机型
注意：400kW~500kW标配直流电抗器
电压等级
管理号
产品系列缩写
功率等级
电压等级
选配
型号说明
GD270-030-4(-L1)
注：输入电流列的括号内数值表示Ln机型的输入电流，n=1或3
30 75(56) 60
GD270-037-4(-L1) 37 90(69) 75
GD270-045-4(-L1) 45 108(101) 92
GD270-055-4(-L1) 55 142(117) 115
GD270-075-4(-L1) 75 177(149) 150
GD270-090-4(-L1) 90 200(171) 180
GD270-110-4(-L1) 110 240(205) 215
GD270-132-4(-L1) 132 278(235) 250
GD270-160-4(-L1) 160 310(296) 305
GD270-185-4(-L1) 185 335(320) 330
GD270-200-4(-L1) 200 385(368) 380
GD270-220-4(-Ln) 220 430(411) 425
GD270-250-4(-Ln) 250 465(444) 460
GD270-280-4(-Ln) 280 540(485) 530
GD270-315-4(-Ln) 315 605(550) 600
GD270-355-4(-Ln) 355 655(600) 650
GD270-400-4-Ln 400 660 720
GD270-450-4-Ln 450 745 820
GD270-500-4-Ln 500 800 860
GD270-1R5-4 1.5 5 3.7
GD270-2R2-4 2.2 6 5
GD270-004-4 4 15 9.5
GD270-5R5-4 5.5 20 13
GD270-7R5-4 7.5 27 17
GD270-011-4(-L1) 11 35(35) 25
GD270-015-4(-L1) 15 44(44) 32
GD270-018-4(-L1) 18 46(46) 38
GD270-022-4(-L1) 22 54(54) 45
键盘配置
1.5~22kW标配贴膜LED键盘
30~500kW标配可外引LED键盘
EMC等级